
J

J

L

710070

282004

96891

96934

Peelkanaal

Zijtak Peelkanaal

Esri Nederland, Community Map Contributors

 

Bestaande legger. Leggerwijziging.
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Overzichtskaartje (schaal 1:650.000)

Legenda

7

bodemval, vastgesteld

L stuw, nieuw

J boerenstuw, vastgesteld

watergang primair, vastgesteld

kernzone, vastgesteld

kernzone, nieuw

profiel van vrije ruimte (watersysteem), vastgesteld

Waterschap Limburg

gebied met leggerwijziging
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